
Uchwała Nr IV/31/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 marca 1999 roku 
  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578) oraz art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Ustala się dochody budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999 w wysokości: 

24 788 844 zł 
  

z tego: 
1) dochody własne i dotacje na zadania własne     16 696 844 zł 
2) dotacje celowe na zadania zlecone        8 092 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
  

§ 2 
  
Ustala się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999 w wysokości: 

24 788 844 zł 
  

z tego: 
1) wydatki na zadania własne       16 628 844 zł 
2) wydatki na zadania zlecone         8 160 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 
  

§ 3 
  
Ustala się dotacje do zakładów budżetowych w wysokości 128 000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 
  

§ 4 
  
Ustala się rezerwę budżetową ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 50 000 zł. 
  

§ 5 
  
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do: 
  
1) 1)      dokonywania w ciągu roku zmian w budżecie polegających na przenoszeniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej, 
2) 2)      dysponowania rezerwami: ogólną i celowymi, 
3) 3)      lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
  



  
  

§ 6 
  
Upoważnia się Zarząd Powiatu Polickiego do samodzielnego zaciągania zobowiązań 
powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych do kwoty 1 000 000 zł. 
  

§ 7 
  
Plany finansowe zakładów budżetowych stanowią załącznik nr 6 i 7. 
  

§ 8 
  
Plany finansowe powiatowych funduszy celowych stanowią załączniki nr 8 i 9. 
  

§ 9 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

  
§ 10 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 roku i 
podlega ogłoszeniu. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

 


